ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 TRƯỜNG…………………..
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:             /
	Quận 11, ngày       tháng      năm 202….

 Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Phường………Quận……
Để phục vụ công tác đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức (chưa là đảng viên) năm ............, Trường………………..đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Phường………………Quận…………………có ý kiến nhận xét cho cán bộ, công chức, viên chức Trường …………….. trong việc giám sát cán bộ, công chức, viên chức chưa là đảng viên ở khu dân cư.
Họ và tên:

Sinh ngày

Địa chỉ cư trú:

Tổ dân phố: …………Khu phố :…………, Điện thoại:

Rất mong được sự hỗ trợ của các đồng chí./.

V/v nhận xét cán bộ, công chức, viên chức (chưa là đảng viên) theo Công văn số 2525/UBND-VX ngày 12 tháng 5 năm 2015 và Công văn số 2779/UBND-VX ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:

PAGE
2